

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt:** 05 - Záměčnické kce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				124 072,29
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>124 072,29</b>
DPH základní	21,00%	ze	124 072,29	26 055,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>150 127,47</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 05 - Záměčnické kce**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>124 072,29</b>
D1 - Zemní práce	123 682,59
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	123 682,59
HSV - Práce a dodávky HSV	389,70
998 - Přesun hmot	389,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>124 072,29</b>

# ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 05 - Záměčnické kce**

Místo:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**124 072,29**

### D1 - Zemní práce

**123 682,59**

#### 767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

**123 682,59**

2	K	1309VD	Ocelové konstrukce KZ21, KZ 22 - dodávka	kg	452,000	85,00	38 420,00
			6577 "KZ 22"		6 577,000		
			1412 "KZ 21"		1 412,000		
			-7537 "původní položka"		-7 537,000		
			Součet		452,000		
3	K	13321223	Tyč ocelová plochá jakost S355 60x6 mm	t	0,237	16 240,00	3 848,88
			0,00283*0,5*((13+25)*4) "šikmé vzpěry u LOP západ, východ požadavek statik"		0,215		
			";ztratné 10%" 0,021508		0,022		
			Součet		0,237		
6	K	5533	Ocelové prvky KZ9	kg	-22,800	95,00	-2 166,00
9	K	5534	Opláštění OPL2	m2	-1,000	950,00	-950,00
8	K	767135602R00	Montáž opláštění OPL2	m2	-1,000	250,00	-250,00
4	K	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	215,080	146,40	31 487,71
			2,83*0,5*((13+25)*4) "šikmé vzpěry požadavek statika"		215,080		
			Součet		215,080		
7	K	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg KZ9	kg	-22,800	95,00	-2 166,00
1	K	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	632,000	87,75	55 458,00
			6577 "KZ 22"		6 577,000		
			1412 "KZ 21"		1 412,000		
			505,6 "KZ 16"		505,600		
			-7862,6 "původní položka"		-7 862,600		
			Součet		632,000		

### HSV - Práce a dodávky HSV

**389,70**

#### 998 - Přesun hmot

**389,70**

5	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	1,299	300,00	389,70
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------